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Borse di mobilità internazionale di ateneo 

Bando Unico a.a. 2020-2021 
 

Allegato 2: Elenco dei docenti coordinatori dipartimentali
ARCHITETTURA 
Largo Giovanni Battista Marzi, 10 
http://architettura.uniroma3.it 
 
Prof.ssa Lucia NUCCI 
(USA – Oceania) 
lucia.nucci@uniroma3.it  
 
Prof. Adolfo Francesco Lucio BARATTA 
(Lichtenstein – Svizzera) 
adolfo.baratta@uniroma3.it  
 
Prof. Fabrizio FINUCCI 
(Serbia – Israele) 
fabrizio.finucci@uniroma3.it  
 
Prof. Mario CERASOLI 
(America Latina) 
mario.cerasoli@uniroma3.it  
 
Prof. Camillo NUTI 
(Fuzhou University) 
camillo.nuti@uniroma3.it   
 
Prof.ssa Silvia SANTINI 
(Cina) 
silvia.santini@uniroma3.it  

 
ECONOMIA 
Via Silvio D'Amico, 77 
http://host.uniroma3.it/facolta/economia/economia.asp 
 
Prof.ssa Loretta MASTROENI 
loretta.mastroeni@uniroma3.it  
 
Prof. Francesco LONGOBUCCO 
francesco.longobucco@uniroma3.it  
 
Dott. Ottorino MORRESI 
ottorino.morresi@uniroma3.it  

 
ECONOMIA AZIENDALE 

Via Silvio D'Amico, 77 
http://host.uniroma3.it/facolta/economec/economia.asp  

 

Prof. Giorgia Mattei 

giorgia.mattei@uniroma3.it  
 
Prof. Andrea GHENO 
andrea.gheno@uniroma3.it    
 
Dott.ssa Lucia MARCHEGIANI 
lucia.marchegiani@uniroma3.it  
 
Dott. Domenico SPAGNUOLO 
domenico.spagnuolo@uniroma3.it  

 
FILOSOFIA COMUNICAZIONE E SPETTACOLO 
Via Ostiense, 234-236 
http://www.filcospe.it/ 
 
Prof.ssa Federica Giardini 
federica.giardini@uniroma3.it 

 
GIURISPRUDENZA 
Via Ostiense, 163 
http://www.giur.uniroma3.it/ 
 
Prof. Mirko Sossai 
mirko.sossai@uniroma3.it  
 
Prof.ssa Noah Vardi 
noah.vardi@uniroma3.it  

 
Prof.ssa Rebecca Spitzmiller  
(Accordi SISU, Nova, B. Cardozo, Washington Law School) 
rebecca.spitzmiller@uniroma3.it  
 
 
Prof. Sergio GINEBRI 
(University of Fribourg) 
sergio.ginebri@uniroma3.it 
 
Prof. Angelo D. de Santis 
(UniV. del Norte – COLOMBIA) 
angelodanilo.desantis@uniroma3.it  
 
 
INGEGNERIA 
Via Vito Volterra, 62 
http://www.ingegneria.uniroma3.it/  
didattica.ingegneria@uniroma3.it  
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INGEGNERIA CIVILE 
Via Vito Volterra, 62 
didattica.civile@uniroma3.it  
 
INGEGNERIA ELETTRONICA 
Via Vito Volterra, 62 
didattica.elettronica@uniroma3.it  

 
INGEGNERIA INFORMATICA 
Via della Vasca Navale 79/81 
didattica.informatica@ing.uniroma3.it  
 
 
INGEGNERIA MECCANICA 
Via della Vasca Navale 79/81 
didattica.meccanica@uniroma3.it   

 
LINGUE LETTERATURE E CULTURE STRANIERE 
Via del Valco di San Paolo, 19 
http://www.lingueletteratureculturestraniere.uniroma3.it/  
 
Prof. Luca RATTI 
luca.ratti@uniroma3.it  
 
Prof.ssa Rosa LOMBARDI 
(Cina – Nankai University, Xian e Taiwan) 
rosa.lombardi@uniroma3.it   
 
Prof.ssa Camilla  Cattarulla 
(America Latina) 
camilla.cattarulla@uniroma3.it  
 

MATEMATICA E FISICA 
Fisica - Via della Vasca Navale, 84  
Matematica - L.go S. L. Murialdo, 1 
http://www.matfis.uniroma3.it/  
 
Dott.ssa Valentina Feliciello 
didattica.matematicafisica@uniroma3.it  
 

SCIENZE 
Viale Guglielmo Marconi, 446 
http://www.scienze.uniroma3.it/  
 
BIOLOGIA 
Prof. Antonio ANTOCCIA 
antonio.antoccia@uniroma3.it   
 
GEOLOGIA 
Prof.ssa Francesca FUNICIELLO 
francesca.funiciello@uniroma3.it   
 

OTTICA ED OPTOMETRIA 
Prof. Giovanni CAPELLINI 
giovanni.capellini@uniroma3.it   
 
SCIENZE E CULTURE ENOGASTRONOMICHE 
Prof.ssa Iole Venditti 
iole.venditti@uniroma3.it 
 

SCIENZE DELLA FORMAZIONE 
Via Milazzo, 11B 
http://formazione.uniroma3.it/  
 
Dott.ssa Patrizia MASSUCCI 
didattica.scienzeformazione@uniroma3.it 
patrizia.massucci@uniroma3.it  
 
Prof.ssa Marina GEAT 
marina.geat@uniroma3.it  
 
Prof. Vincenzo Antonio PICCIONE 
vincenzo.piccione@uniroma3.it   
 
SCIENZE POLITICHE 
Via Gabriello Chiabrera, 199 
http://scienzepolitiche.uniroma3.it/  
 
Dott.ssa Sarah Mataloni 
sarah.mataloni@uniroma3.it   
 
Prof. Francesco Spandri 
francesco.spandri@uniroma3.it 
 
 
STUDI UMANISTICI 

Via Ostiense, 234-236 

http://studiumanistici.uniroma3.it/  

 

Prof.ssa Elisa de Roberto 

elisa.deroberto@uniroma3.it  

 

Prof. Alberto D’Anna 

(University of Zurich) 

alberto.danna@uniroma3.it  

 

Prof. Luca Marcozzi 

(Universität Bern) 

luca.marcozzi@uniroma3.it 

Prof Antonello Frongia 
antonello.frongia@uniroma3.it  

Prof.ssa Giulia Bordi 
giulia.bordi@uniroma3.it 
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